
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-534/2021 по признакам нарушения бюджетным
учреждением здравоохранения Орловской области "Научно-клинический
многопрофильный центр медицинской помощи матерям и детям имени 3. И.
Круглой" (ИНН 5753006956, 302028, г. Орёл, ул. Октябрьская, 4) части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» при
проведении электронного аукциона на определение поставщика среди
субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных
некоммерческих организаций для осуществления закупки товаров на 2019
год: средства защиты информации - USB-токены (извещение №
0354200024019000770).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-534/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

- <…>,

члены Комиссии:

<…>

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


